natura aiam actu q̄de in hinc̄q̄ ee vna: vnt̄e aut
plures. Dicit̄ aut̄ et sensitiuū p̄m̄, videt̄ em̄ hinc̄a
sensu diuisa ipoz? **H** ad saluati nam̄, plate q̄de p̄m̄:
hec aut̄ nō p̄m̄: q̄ nō hnt̄ organa ad salute. Et q̄a
adigētia s̄t̄ hec q̄de capic̄as: s̄t̄ aut̄ sust̄ p̄m̄ alimentū.
hec aut̄ alioz et hoz aboz. assimilāt̄ e m̄ talia aialū
multis aialibz sil̄ iūctis. **O**pt̄e aut̄ q̄st̄iū hoc nō pot̄at̄
aialū p̄ ee natura ipoz / vt̄ q̄ngit̄ max̄e vna. p̄m̄
et p̄m̄ sensu q̄dā faciūt̄ diuise p̄cularum, q̄ hnt̄ ali-
quā aiate passione, sep̄atis em̄ vsc̄ibz faciūt̄ sentū
vt̄ cornice corde ablato. **C**alhur aut̄ in platis pala
et aialibz eā q̄ ex sp̄matibz gnatioez op̄idant̄bz et in-
sioez et absp̄latationez. **Q**ue em̄ ex sp̄matibz gnatio
acndit̄ oibz ex medio **D**ithyon em̄ ex vsc̄ibz oibz s̄dm̄ q̄
nata s̄t̄ mediū em̄ vtriusq̄ est̄ p̄cularz / h̄c ramuscūq̄
oibz et radex nasct̄ur. et p̄m̄ aut̄ mediū hoz est̄ in ta-
sioibz q̄ et absp̄latationibz hoc max̄e acndit̄ circa oibz
Est̄ em̄ p̄m̄ q̄dā ob ramū / sil̄ aut̄ et mediū. **Q**uāe
aut̄ hoc auferūt̄ / aut̄ in hoc ins̄t̄. vt̄ aut̄ ramū aut̄ ra-
dices ex hoc generēt̄ t̄q̄ exite p̄m̄ / ex medio germine
et radice. **E**t aialū sanguine hinc̄a / cor s̄t̄ p̄m̄.
hoc aut̄ pala ex q̄bz in q̄ngētibz adhuc factū vidē grem̄
platis sum̄ / sum̄: **Q**uāe et in exagumibz vct̄at̄ū onā
logū cordi fci p̄m̄. **C**or aut̄ q̄d est̄ venaz p̄m̄. in h̄c
q̄ circa p̄tes aialū dicit̄ est̄ p̄g. et q̄ sanguis in sanguēz
hinc̄a ē vltimū alimentū ex quo fuit̄ p̄m̄. **M**āifestū
igit̄ q̄ vna quāda op̄ationē oibz v̄ḡ exiet̄: aiam aut̄
q̄ vct̄ris circa alimentū. **C**or aut̄ grā op̄is aie huiq̄ est

oportet quod em principale ad id quod gratia perficitur: sed non in hoc
 quod huius gratia ut medius ad salutem. ¶ **S**ed adhuc quod principale
 sensuum in hoc in sanguine huiusmodi omnibus in hoc em natura
 esse quod omni sensitivorum eodem sensuum. Quos autem manifeste
 hic tendentes videtur gustu et tactu: quare et alios natura.
 In hoc quod em ex aliis sensibus gignit fieri motu. hoc autem
 nihil tendit ad eum quod sursum locum. Dicitur hoc autem si vivit
 in hac particula omnibus est: palata quod sensitivum primum natura. Quod
 quod em anima hac et vivit dicitur. qua em sensitivum hoc
 corpus anima et dicitur. Propter quod autem hi quod sensuum mani-
 feste tendunt ad cor. hi autem sunt in capite. primum quod et videtur quod
 da sentire anima primum dicitur. Causa in alteris dicta est scilicet.
Eodem apparet quod igitur palata ex dicto. quod in hoc et
 in medio corporis tria sunt sensitiva autem primum est et augmen-
 tatur et nutritive. Eodem vocem autem quod natura videtur
 in omnibus ex possibilibus facere optimum. In medio autem sicut
 primum exente utroque maxime perficitur ut quod particula primum opus
 operans sit ultimum alimentum et suscipiens. penes utrumque em
 primum sit est. Et est talis mediis regio principat. ¶ **A**d huc
 utrumque et quo utrumque differre. quod admodum fistule et mo-
 ves fistulas manens. In quod igitur anima detrahitur est quod habet
 sensitivum animam in sanguine quod huiusmodi natura in corde
 hoc habet principium: ex agrumibus autem in portione particula.
 Sed autem particula et totum corpus animalis huiusmodi quaedam calidi-
 tate nate: primum quod vivit quod videtur calida: Rationem autem
 et quatuor vivit primum. Rationem autem et caliditas huiusmodi primum
 in corde sanguine huiusmodi: ex agrumibus autem in portione.
 Quod em et digerunt naturalis calido alimentum omnia: maxime
 autem quod principalissimum. Propter quod alio quod partibus frigi-